
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Kirchweyhe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 1:00
0:25 RS 2

83257
f

Barrien 0:28 – Syke 0:31 Q Twistringen 0:45 2

0:33 RE 9
14072
f

Bremen Hbf 0:44 Q 1

0:45
Sa, So

RS 2
83258
f

Dreye 0:48 – Bremen-Hemelingen 0:52 – 
Bremen Hbf 0:57 Q

1

1:25
Sa, So

RS 2
83259
f

Barrien 1:28 – Syke 1:31 Q Twistringen 1:45 2

1:40
Sa, So

RS 2
83252
f

Dreye 1:43 – Bremen-Hemelingen 1:47 – 
Bremen Hbf 1:52 Q

1

2:00 — 5:00
2:25
Sa, So

RS 2
83253
f

Barrien 2:28 – Syke 2:31 Q Twistringen 2:45 2

4:23
Mo - Sa

RE 9
14051
f

Syke 4:28 – Bassum 4:35 Q Osnabrück Hbf 5:27 2

5:14
Mo - Sa

RS 2
83200
f

Dreye 5:17 Q Bremen Hbf 5:27 – 
Bremen-Burg 5:47 – Bremerhaven Hbf 6:25 – 
Bremerhaven-Lehe 6:30

1

5:23
Mo - Sa

RE 9
14053
f

Syke 5:28 – Bassum 5:35 Q Osnabrück Hbf 6:27 2

5:29
Mo - Sa

RE 9
14050
f

Dreye 5:33 – Bremen-Hemelingen 5:37 – 
Bremen Hbf 5:46 Q

1

5:46
Mo - Sa

RS 2
83201
f

Barrien 5:49 – Syke 5:52 Q Twistringen 6:11 2

6:00
6:14
Mo - Sa

RS 2
83202
f

Dreye 6:17 Q Bremen Hbf 6:27 – 
Bremen-Burg 6:47 – Bremerhaven Hbf 7:25 – 
Bremerhaven-Lehe 7:30

1

6:23 RE 9
14055
f

Syke 6:28 – Bassum 6:35 Q Osnabrück Hbf 7:27 2

6:33
Mo - Sa

RE 9
4450
f

Bremen Hbf 6:44 – Osterholz-Scharmbeck 7:10 – 
Bremerhaven Hbf 7:31 – 
Bremerhaven-Lehe 7:36 Q
> 11. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf

1

6:46
Mo - Sa

RS 2
83203
f

Barrien 6:49 – Syke 6:53 Q Twistringen 7:11 2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Kirchweyhe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

6:59
Mo - Fr

RS 2
83240
f

Dreye 7:03 – Bremen-Hemelingen 7:07 – 
Bremen Hbf 7:15 Q

1

7:00
7:16 RS 2

83204
f

Dreye 7:19 Q Bremen Hbf 7:31 – 
Bremen-Burg 7:48 – Bremerhaven Hbf 8:25 – 
Bremerhaven-Lehe 8:30

1

7:23 RE 9
4453
f

Syke 7:28 – Bassum 7:35 Q Osnabrück Hbf 8:27 2

7:33 RE 9
14052
f

Bremen Hbf 7:44 Q 1

7:46 RS 2
83205
f

Barrien 7:49 – Syke 7:53 Q Twistringen 8:11 2

8:00
8:14 RS 2

83206
f

Dreye 8:16 Q Bremen Hbf 8:26 – 
Bremen-Burg 8:48 – Bremerhaven Hbf 9:25 – 
Bremerhaven-Lehe 9:30

1

8:23 RE 9
14057
f

Syke 8:28 – Bassum 8:35 Q Osnabrück Hbf 9:27 2

8:35 RE 9
4452
f

Bremen Hbf 8:45 – Osterholz-Scharmbeck 9:10 – 
Bremerhaven Hbf 9:31 – 
Bremerhaven-Lehe 9:36 Q
> 10. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf

1

8:46 RS 2
83207
f

Barrien 8:49 – Syke 8:53 Q Twistringen 9:11 2

9:00
9:14 RS 2

83208
f

Dreye 9:17 Q Bremen Hbf 9:27 – 
Bremen-Burg 9:48 – Bremerhaven Hbf 10:26 – 
Bremerhaven-Lehe 10:31

1

9:23 RE 9
4455
f

Syke 9:28 – Bassum 9:35 Q Osnabrück Hbf 10:27 2

9:33 RE 9
14054
f

Bremen Hbf 9:44 Q 1

9:46 RS 2
83209
f

Barrien 9:49 – Syke 9:53 Q Twistringen 10:15 2

10:00
10:14 RS 2

83210
f

Dreye 10:17 Q Bremen Hbf 10:27 – 
Bremen-Burg 10:47 – Bremerhaven Hbf 11:26 – 
Bremerhaven-Lehe 11:30

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Kirchweyhe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

10:23 RE 9
14059
f

Syke 10:28 – Bassum 10:35 Q 
Osnabrück Hbf 11:27

2

10:33 RE 9
4454
f

Bremen Hbf 10:44 – 
Osterholz-Scharmbeck 11:10 – 
Bremerhaven Hbf 11:31 – 
Bremerhaven-Lehe 11:36 Q
> 10. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf

1

10:46 RS 2
83211
f

Barrien 10:49 – Syke 10:53 Q Twistringen 11:11 2

11:00
11:14 RS 2

83212
f

Dreye 11:17 Q Bremen Hbf 11:27 – 
Bremen-Burg 11:47 – Bremerhaven Hbf 12:25 – 
Bremerhaven-Lehe 12:30

1

11:23 RE 9
4457
f

Syke 11:28 – Bassum 11:35 Q 
Osnabrück Hbf 12:27

2

11:33 RE 9
14056
f

Bremen Hbf 11:44 Q 1

11:46 RS 2
83213
f

Barrien 11:49 – Syke 11:52 Q Twistringen 12:14 2

12:00
12:14 RS 2

83214
f

Dreye 12:17 Q Bremen Hbf 12:27 – 
Bremen-Burg 12:47 – Bremerhaven Hbf 13:25 – 
Bremerhaven-Lehe 13:30

1

12:23 RE 9
14061
f

Syke 12:28 – Bassum 12:35 Q 
Osnabrück Hbf 13:27

2

12:33 RE 9
4456
f

Bremen Hbf 12:44 – 
Osterholz-Scharmbeck 13:10 – 
Bremerhaven Hbf 13:31 – 
Bremerhaven-Lehe 13:36 Q
> 10. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf

1

12:46 RS 2
83215
f

Barrien 12:49 – Syke 12:53 Q Twistringen 13:11 2

13:00
13:14 RS 2

83216
f

Dreye 13:17 Q Bremen Hbf 13:27 – 
Bremen-Burg 13:47 – Bremerhaven Hbf 14:25 – 
Bremerhaven-Lehe 14:30

1

13:23 RE 9
4459
f

Syke 13:28 – Bassum 13:35 Q 
Osnabrück Hbf 14:27

2

13:33 RE 9
14058
f

Bremen Hbf 13:44 Q 1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Kirchweyhe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:46 RS 2
83217
f

Barrien 13:49 – Syke 13:52 Q Twistringen 14:14 2

14:00
14:14 RS 2

83218
f

Dreye 14:17 Q Bremen Hbf 14:27 – 
Bremen-Burg 14:47 – Bremerhaven Hbf 15:25 – 
Bremerhaven-Lehe 15:30

1

14:23 RE 9
14063
f

Syke 14:28 – Bassum 14:35 Q 
Osnabrück Hbf 15:27

2

14:33 RE 9
4458
f

Bremen Hbf 14:44 – 
Osterholz-Scharmbeck 15:10 – 
Bremerhaven Hbf 15:31 – 
Bremerhaven-Lehe 15:36 Q
> 10. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf

1

14:46 RS 2
83219
f

Barrien 14:49 – Syke 14:53 Q Twistringen 15:11 2

15:00
15:14 RS 2

83220
f

Dreye 15:17 Q Bremen Hbf 15:27 – 
Bremen-Burg 15:47 – Bremerhaven Hbf 16:25 – 
Bremerhaven-Lehe 16:30

1

15:25 RE 9
4461
f

Syke 15:29 – Bassum 15:36 Q 
Osnabrück Hbf 16:29

2

15:33 RE 9
14060
f

Bremen Hbf 15:44 Q 1

15:46 RS 2
83221
f

Barrien 15:49 – Syke 15:53 Q Twistringen 16:14 2

16:00
16:14 RS 2

83222
f

Dreye 16:17 Q Bremen Hbf 16:27 – 
Bremen-Burg 16:47 – Bremerhaven Hbf 17:25 – 
Bremerhaven-Lehe 17:30

1

16:25 RE 9
14065
f

Syke 16:29 – Bassum 16:36 Q 
Osnabrück Hbf 17:29

2

16:33 RE 9
4460
f

Bremen Hbf 16:44 – 
Osterholz-Scharmbeck 17:10 – 
Bremerhaven Hbf 17:31 – 
Bremerhaven-Lehe 17:36 Q
> 10. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf

1

16:46 RS 2
83223
f

Barrien 16:49 – Syke 16:53 Q Twistringen 17:12 2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Kirchweyhe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

17:00
17:14 RS 2

83224
f

Dreye 17:17 Q Bremen Hbf 17:27 – 
Bremen-Burg 17:47 – Bremerhaven Hbf 18:25 – 
Bremerhaven-Lehe 18:30

1

17:23 RE 9
4463
f

Syke 17:28 – Bassum 17:35 Q 
Osnabrück Hbf 18:27

2

17:33 RE 9
14062
f

Bremen Hbf 17:45 Q 1

17:46 RS 2
83225
f

Barrien 17:49 – Syke 17:53 Q Twistringen 18:14 2

18:00
18:14 RS 2

83226
f

Dreye 18:17 Q Bremen Hbf 18:27 – 
Bremen-Burg 18:47 – Bremerhaven Hbf 19:25 – 
Bremerhaven-Lehe 19:30

1

18:23 RE 9
14067
f

Syke 18:28 – Bassum 18:35 Q 
Osnabrück Hbf 19:27

2

18:33 RE 9
4462
f

Bremen Hbf 18:44 – 
Osterholz-Scharmbeck 19:10 – 
Bremerhaven Hbf 19:31 – 
Bremerhaven-Lehe 19:36 Q
> 10. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf

1

18:46 RS 2
83227
f

Barrien 18:49 – Syke 18:53 Q Twistringen 19:11 2

19:00
19:14 RS 2

83228
f

Dreye 19:17 Q Bremen Hbf 19:27 – 
Bremen-Burg 19:47 – Bremerhaven Hbf 20:25 – 
Bremerhaven-Lehe 20:30

1

19:23 RE 9
4465
f

Syke 19:28 – Bassum 19:35 Q 
Osnabrück Hbf 20:27

2

19:33 RE 9
14064
f

Bremen Hbf 19:44 Q 1

19:46 RS 2
83229
f

Barrien 19:49 – Syke 19:53 Q Twistringen 20:14 2

20:00
20:14 RS 2

83230
f

Dreye 20:17 Q Bremen Hbf 20:27 – 
Bremen-Burg 20:47 – Bremerhaven Hbf 21:25 – 
Bremerhaven-Lehe 21:30

1

20:23 RE 9
14069
f

Syke 20:28 – Bassum 20:35 Q 
Osnabrück Hbf 21:27

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Kirchweyhe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

20:33 RE 9
4464
f

Bremen Hbf 20:44 – 
Osterholz-Scharmbeck 21:10 – 
Bremerhaven Hbf 21:31 – 
Bremerhaven-Lehe 21:36 Q
> 10. bis 21. Nov nur bis Bremen Hbf

1

20:46 RS 2
83231
f

Barrien 20:49 – Syke 20:52 Q Twistringen 21:11 2

21:00
21:14 RS 2

83232
f

Dreye 21:17 Q Bremen Hbf 21:27 – 
Bremen-Burg 21:47 – Bremerhaven Hbf 22:25 – 
Bremerhaven-Lehe 22:30

1

21:23 RE 9
4467
f

Syke 21:28 – Bassum 21:35 Q 
Osnabrück Hbf 22:27

2

21:33 RE 9
14066
f

Bremen Hbf 21:44 Q 1

21:46 RS 2
83233
f

Barrien 21:49 – Syke 21:53 Q Twistringen 22:11 2

22:00
22:15 RS 2

83250
f

Dreye 22:18 Q Bremen Hbf 22:28 – 
Bremen-Burg 22:46 – Bremerhaven Hbf 23:24 – 
Bremerhaven-Lehe 23:29

1

22:28 RE 9
14071
f

Barrien 22:31 – Syke 22:34 Q 
Osnabrück Hbf 23:33

2

22:33 RE 9
14068
f

Bremen Hbf 22:44 Q 1

22:46
Mo - Fr

RS 2
83255
f

Barrien 22:49 – Syke 22:52 Q Twistringen 23:11 2

23:00
23:28 RE 9

14073
f

Barrien 23:31 – Syke 23:34 Q 
Osnabrück Hbf 0:33

2

23:33 RE 9
14070
f

Bremen Hbf 23:44 Q 1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RS Regio-S-Bahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Kirchweyhe

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


